РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОНЖИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МАГДАГАЧИНСКОГО  РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 18 января 2021 года №  54/99/1

О списании и исключении из реестра муниципальной собственности

Гонжинского сельсовета объекта недвижимого имущества

Руководствуясь     Федеральным     законом     № 131-ФЗ  от

06.10.2003  года,   Уставом муниципального образования администрации

Гонжинского сельсовета, заключения бюро независимых экспертиз

(заключение эксперта № 037-01-20 от 22.12.2020 г.) и акта осмотра и

списания недвижимого имущества

Решил:

1. Списать и исключить из реестра муниципальной собственности

Гонжинского сельсовета объект недвижимого имущества – здание,

расположенное по адресу: Амурская область, Магдагачинский район, с.

Гонжа, ул. Кооперативная, 4, общей площадью 481,6 кв.м., кадастровый

номер 28:16:010601:621, реестровый номер П1200002, в связи с

непригодностью для использования, ввиду полного его разрушения.

 2. Специалисту 2 категории администрации Гонжинского сельсовета

Барма И.А. исключить списанное имущество из реестра имущества

муниципальной собственности  Гонжинского сельсовета.

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания  и

подлежит  опубликованию на официальном сайте Магдагачинского района и

сайте администрации Гонжинского сельсовета, зарегистрированного как

средство массовой информации.

Глава Гонжинского сельсовета                                                  И.И.Баннов